
 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních 

žádostí o finanční podporu Jihomoravského kraje  
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

 
 
III. Seznam pověřených osob: 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení byly zadavatelem (usnesením Rady 
Jihomoravského kraje č. 26/24/R2 ze dne 07. 11. 2024) pověřeni:  

- Ing. Jan Zámečník, náměstek hejtmana Jihomoravského kraje,  
- Mgr. Marek Sovka, náměstek hejtmana Jihomoravského kraje.  

 
Osoby zastupující zadavatele (členové hodnotící komise a pověřené osoby) nejsou ve střetu zájmů ve 
smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což potvrdily svým podpisem čestného prohlášení. 
 
 

IV. Hodnocení nabídek a Seznam hodnocených nabídek 

 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci způsob hodnocení takto: 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky.  
Ekonomickou výhodností nabídky zadavatel rozumí poměr nejnižší nabídkové ceny bez DPH 
(váha 80 %) a významných služeb poskytnutých dodavatelem (váha 20 %). 
 

Nejnižší nabídková cena bez DPH bude hodnocena takto: 

Nabídková cena je stanovena jako průměrná hodnota za zpracování 1 projektu (cena za dílo) 

bez DPH. Nabídková cena pro účely hodnocení bude vypočtena jako součet nabídkových cen 

(součet cen za žádost o finanční podporu a Studii proveditelnosti nebo její ekvivalent) bez DPH, 

dělený číslem 2 u části 1, 2 a 3 veřejné zakázky. U části 4 veřejné zakázky bude jako průměrná 

hodnota použita cena za dílo v Kč.  

Nabídce s nejnižší nabídkovou cenou bude přiděleno 100 bodů s následným provážením 

váhovým koeficientem 0,8, tj. taková nabídka získá celkem 80 bodů. Každé další nabídce bude 

přidělen počet bodů dle následujícího vzorce: 

 nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 

 -------------------------------------------------------------------  x  100  x  0,8 

 nabídková cena hodnocené nabídky v Kč bez DPH 



2 
 

Významné služby poskytnuté dodavatelem budou hodnoceny takto: 

Zadavatel bude hodnotit významné služby poskytnuté dodavatelem následujícím způsobem:  

Zadavatel bude hodnotit významnou službu 4 – 7 poskytnutou (tj. dokončenou) dodavatelem v 

rámci programového období 2021-2027. Významné služby 1 – 3 dokládá účastník v rámci 

prokázání splnění kvalifikačních předpokladů dle čl. 4.1.  

Významnou službou 4 - 7 se rozumí řádně a včas realizovaná služba, jejímž předmětem plnění 

byla tvůrčí činnost dodavatele směřující ke komplexnímu zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory z: 

• pro Část veřejné zakázky č. 1:  

a) Integrovaného regionálního operačního programu (2021-2027) - finanční 
objem projektu musí činit minimálně 5 mil. Kč v každém jednotlivém 
případě, 

b) Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 
(2021-2027) - finanční objem projektu musí činit minimálně 3 mil. Kč 
v každém jednotlivém případě, 

c) Programu přeshraniční spolupráce Interreg (2021-2027) - finanční objem 
projektu musí činit minimálně 3 mil. Kč v každém jednotlivém případě. 

Účastník je oprávněn prokázat pro účely hodnocení až 4 realizované služby v rámci 

operačních programů uvedených pod písm. a) – c) realizovaných a dokončených v 

rámci programového období 2021-2027. 

• pro Část veřejné zakázky č. 2: 

a) Operačního programu Jan Amos Komenský (2021-2027) - finanční objem 
projektu musí činit minimálně 3 mil. Kč v každém jednotlivém případě, 

b) Operačního programu Zaměstnanost+ (2021-2027) - finanční objem 
projektu musí činit minimálně 3 mil. Kč v každém jednotlivém případě. 

   Účastník je oprávněn prokázat pro účely hodnocení až 4 realizované služby v rámci 

operačních programů uvedených pod písm. a) a b) realizovaných a dokončených v 

rámci programového období 2021-2027. 

• pro Část veřejné zakázky č. 3:  

a) Operačního programu životní prostředí (2021-2027) - finanční objem 
projektu musí činit minimálně 5 mil. Kč v každém jednotlivém případě, 

b) Modernizačního fondu, a to v oblasti energetické hospodárnosti nebo 
životního prostředí - finanční objem projektu musí činit minimálně 5 mil. Kč 
v každém jednotlivém případě. 

Účastník je oprávněn prokázat pro účely hodnocení až 4 realizované služby v rámci 

programů financovaných z fondů Evropské unie uvedených pod písm. a) – b) 

realizovaných a dokončených v rámci programového období 2021-2027.  

• pro Část veřejné zakázky č. 4: národního dotačního programu nebo státního 
fondu.  

Finanční objem projektu musí činit minimálně 1 mil. Kč v každém jednotlivém 

případě. 



3 
 

Účastník je oprávněn prokázat pro účely hodnocení až 4 realizované služby v rámci 

národního dotačního programu nebo státního fondu v posledních 5 letech před 

datem podání nabídky.   

Komplexním zpracováním se rozumí zpracování žádosti o finanční podporu a souvisejících 

povinných příloh.  Součástí seznamu významných služeb bude: název zakázky, popis zakázky, 

doba její realizace, finanční objem zakázky, název objednatele zakázky, kontakt na objednatele 

– jméno a příjmení kontaktní osoby, telefon a e-mail. 

Za každou řádně a včas realizovanou zakázku obdrží dodavatel 5 bodů. V tomto dílčím 

hodnotícím kritériu může účastník získat maximálně 20 bodů (za 4 zakázky). 

Součtem vypočtených bodových hodnot z obou kritérií pro každou hodnocenou nabídku 

vznikne výsledný bodový zisk, dle kterého bude určeno pořadí nabídek. Nabídka s nejvyšší 

bodovou hodnotou je nabídkou nejvýhodnější. 

Seznam hodnocených významných služeb je přílohou č. 1 Zprávy o hodnocení nabídek. 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční  

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za žádost 
o finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnost

i bez DPH 

Průměrná 
hodnota za 

zpracování 1 
projektu 

(bez DPH) 

Počet 
významných 

služeb 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

199 000 Kč 200 000 Kč 199 500 Kč 4 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

14 999 Kč 89 899 Kč 52 449 Kč 4 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

160 000 Kč 90 000 Kč 125 000 Kč 4 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

76 000 Kč 10 000 Kč 43 000 Kč 4 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

100 000 Kč 200 000 Kč 150 000 Kč 4 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

30 000 Kč 59 000 Kč 44 500 Kč 4 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

20 000 Kč 150 000 Kč 85 000 Kč 4 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za žádost 
o finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnost

i bez DPH 

Průměrná 
hodnota za 

zpracování 1 
projektu 

(bez DPH) 

Počet 
významných 

služeb 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

245 000 Kč 190 000 Kč 217 500 Kč 4 

2. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

160 000 Kč 90 000 Kč 125 000 Kč 3 



4 
 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 4  – Národní projekty  

3. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

88 000 Kč 10 000 Kč 49 000 Kč 4 

4. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

100 000 Kč 200 000 Kč 150 000 Kč 4 

5. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

20 000 Kč 110 000 Kč 65 000 Kč 2 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za žádost 
o finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnost

i bez DPH 

Průměrná 
hodnota za 

zpracování 1 
projektu 

(bez DPH) 

Počet významných služeb 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

99 900 Kč 100 000 Kč 99 950 Kč 4 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

65 000 Kč 8 900 Kč 36 950 Kč 

3  (Body přiděleny za 
služby č. 4, 5, 6.  
Účastník uvedl jako službu 

č. 7 – k hodnocení 
totožnou službu se 

službou  
č. 3, kterou účastník 
prokazoval splnění 

kvalifikačních 
předpokladů. Proto služba  

č. 7 nemohla být 
hodnocena jako 

významná služba a 
účastníkovi nemohly být 
přiděleny za službu č. 7 

body v rámci hodnocení.) 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

160 000 Kč 90 000 Kč 125 000 Kč 4 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

89 000 Kč 5 000 Kč 47 000 Kč 4 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

100 000 Kč 250 000 Kč 175 000 Kč 4 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

37 000 Kč 37 000 Kč 37 000 Kč 4 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

20 000 Kč 150 000 Kč 85 000 Kč 4 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za dílo v Kč  
(1 projekt) bez DPH 

Počet 
významných 

služeb 



5 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

  

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

250 000 Kč 4 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

64 900 Kč 4 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

250 000 Kč 4 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

64 000 Kč 4 

5. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

300 000 Kč 4 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

59 000 Kč 4 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

110 000 Kč 4 



6 
 

V. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení a popis hodnocení údajů z nabídek 
v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

a. Dílčí hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH (váha kritéria 80 %) 
 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční  

 

 

 

 

 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za 
žádost o 
finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnost

i bez DPH 

Průměrná 
hodnota za 

zpracování 1 
projektu 

(bez DPH) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

199 000 Kč 200 000 Kč 199 500 Kč 17,24 bodů 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

14 999 Kč 89 899 Kč 52 449 Kč 65,59 bodů 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

160 000 Kč 90 000 Kč 125 000 Kč 27,52 bodů 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

76 000 Kč 10 000 Kč 43 000 Kč 80 bodů 

5. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

100 000 Kč 200 000 Kč 150 000 Kč 22,93 bodů 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

30 000 Kč 59 000 Kč 44 500 Kč 77,3 bodů 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

20 000 Kč 150 000 Kč 85 000 Kč 40,47 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za 
žádost o 
finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnost

i bez DPH 

Průměrná 
hodnota za 

zpracování 1 
projektu 

(bez DPH) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

245 000 Kč 190 000 Kč 217 500 Kč 18,02 bodů 

2. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

160 000 Kč 90 000 Kč 125 000 Kč 31,36 bodů 

3. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

88 000 Kč 10 000 Kč 49 000 Kč 80 bodů 

4. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

100 000 Kč 200 000 Kč 150 000 Kč 26,13 bodů 

5. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

20 000 Kč 110 000 Kč 65 000 Kč 60,31 bodů 



7 
 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 4  – Národní projekty  

 

 

 

 

 

 

 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Cena za žádost 
o finanční 

podporu bez 
DPH 

Cena za Studii 
proveditelnost

i bez DPH 

Průměrná 
hodnota za 

zpracování 1 
projektu 

(bez DPH) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím kritériu 
č. 1 (max. 80 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

99 900 Kč 100 000 Kč 99 950 Kč 29,57 bodů 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

65 000 Kč 8 900 Kč 36 950 Kč 80 bodů 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

160 000 Kč 90 000 Kč 125 000 Kč 23,65 bodů 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

89 000 Kč 5 000 Kč 47 000 Kč 62,89 bodů 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

100 000 Kč 250 000 Kč 175 000 Kč 16,89 bodů 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

37 000 Kč 37 000 Kč 37 000 Kč 79,89 bodů 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

20 000 Kč 150 000 Kč 85 000 Kč 34,78 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Cena za dílo  v Kč  
(1 projekt) bez DPH 

Počet bodů získaných v hodnotícím 
kritériu č. 1 (max. 80 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

250 000 Kč 18,88 bodů 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

64 900 Kč 72,73 bodů 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

250 000 Kč 18,88 bodů 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

64 000 Kč 73,75 bodů 

5. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

300 000 Kč 15,73 bodů 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

59 000 Kč 80 bodů 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

110 000 Kč 42,91 bodů 



8 
 

b. Dílčí hodnotící kritérium Významné služby poskytnuté dodavatelem  

(váha kritéria 20 %) 

 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční  

 

 

 

 

 

 

 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Počet významných služeb 

poskytnutých dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

4 20 bodů 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

4 20 bodů 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4 20 bodů 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4 20 bodů 

5. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

4 20 bodů 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

4 20 bodů 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

4 20 bodů 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Počet významných služeb 

poskytnutých dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

4 20 bodů 

2. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

3 15 bodů 

3. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4 20 bodů 

4. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

4 20 bodů 

5. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

2 10 bodů 



9 
 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 4  – Národní projekty  

 

Pořad
ové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet významných služeb poskytnutých 
dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

4 20 bodů 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

3  (Body přiděleny za služby č. 4, 5, 6.  
Účastník uvedl jako službu č. 7 – 
k hodnocení totožnou službu se službou  
č. 3, kterou účastník prokazoval splnění 
kvalifikačních předpokladů. Proto služba  
č. 7 nemohla být hodnocena jako významná 
služba a účastníkovi nemohly být přiděleny 
za službu č. 7 body v rámci hodnocení.) 

15 bodů 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4 20 bodů 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4 20 bodů 

5. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

4 20 bodů 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

4 20 bodů 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

4 20 bodů 

Pořad
ové 
číslo 

Identifikační 
údaje účastníka 

Počet významných služeb poskytnutých 
dodavatelem (max. 4) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

4 20 bodů 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

4 20 bodů 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4 20 bodů 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4 20 bodů 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

4 20 bodů 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

4 20 bodů 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

4 20 bodů 



10 
 

VI. Výsledek hodnocení  
Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 
 
Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční  

 

 

 

 

 

 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

17,24 bodů 20 bodů 37,24 bodů 7. 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

65,59 bodů 20 bodů 85,59 bodů 3. 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

27,52 bodů 20 bodů 47,52 bodů 5. 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

80 bodů 20 bodů 100 bodů 1. 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

22,93 bodů 20 bodů 42,93 bodů 6. 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

77,3 bodů 20 bodů 97,3 bodů 2. 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

40,47 bodů 20 bodů 60,47 bodů 4. 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

18,02 bodů 20 bodů 38,02 bodů 5. 

2. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

31,36 bodů 15 bodů 46,36 bodů 3. 

3. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

80 bodů 20 bodů 100 bodů 1. 

4. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

26,13 bodů 20 bodů 46,13 bodů 4. 

5. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

60,31 bodů 10 bodů 70,31 bodů 2. 



11 
 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 4  – Národní projekty  

 

 
 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 1 

(max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 
bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí nabídky 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

29,57 bodů 20 bodů 49,57 bodů 5. 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

80 bodů 15 bodů 95 bodů 2. 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

23,65 bodů 20 bodů 43,65 bodů 6. 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

62,89 bodů 20 bodů 82,89 bodů 3. 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

16,89 bodů 20 bodů 36,89 bodů 7. 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

79,89 bodů 20 bodů 99,89 bodů 1. 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

34,78 bodů 20 bodů 54,78 bodů 4. 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet bodů získaných 
v hodnotícím kritériu 
č. 1 (max. 80 bodů) 

Počet bodů 
získaných 

v hodnotícím 
kritériu č. 2 

(max. 20 bodů) 

Počet bodů 
celkem 

Pořadí 
nabídky 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

18,88 bodů 20 bodů 38,88 bodů 5. 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

72,73 bodů 20 bodů 92,73 bodů 3. 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

18,88 bodů 20 bodů 38,88 bodů 5. 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

73,75 bodů 20 bodů 93,75 bodů 2. 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

15,73 bodů 20 bodů 35,73 bodů 6. 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

80 bodů 20 bodů 100 bodů 1. 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

42,91 bodů 20 bodů 62,91 bodů 4. 



12 
 

 
VII. Posouzení nabídek, které se umístily na 1., 2. a 3 místě v každé části veřejné zakázky 
 

Bylo provedeno posouzení nabídek, které se umístily na 1., 2. a 3 místě v každé části veřejné zakázky. 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 

Nabídky účastníků: 

- RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 

- Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427 

- ND agentura s.r.o., IČ: 06424538 

 

splňují všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Neobsahují mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční 

 

Nabídky účastníků: 

- RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 

- BeePartner a.s., IČ: 03589277 

- Grant Help, s.r.o., IČ: 27645240 

 

splňují všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Neobsahují mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 

Nabídky účastníků: 

- Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427 

- ND agentura s.r.o., IČ: 06424538 

- RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 

 

splňují všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Neobsahují mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 4 – Národní projekty 

 

Nabídky účastníků: 

 

 

 

 

 

- Plus Projekt, s.r.o., IČ: 08671427 
- RPA Dotace, s.r.o., IČ: 01399357 
- ND agentura s.r.o., IČ: 06424538 

 

 



13 
 

splňují všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 

dokumentaci zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku. Neobsahují mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

 

V Brně dne 4. 12. 2024 

 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení nabídek, a pověřených osob (viz čl. III): 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

Ing. Jan Zámečník v.r. 

Mgr. Marek Sovka v.r. 

Ing. Miloš Pydych v.r. 

Mgr. Dana Megová v.r. 

 

  



14 
 

Příloh č. 1 Zprávy o hodnocení nabídek: Seznam hodnocených významných služeb 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 1 – Rozvojové projekty investiční 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Služba č. 4  

Název významné služby 
Posílení kyberbezpečnosti při autorizaci uživatelů a 
zvýšení dostupnosti provozu PACS v Nemocnici 
Havířov reg. č. (CZ.06.01.01/00/22_003/0000027)  

Popis poskytnutých služeb (účastník 

specifikuje předmět služby tak, aby bylo 

možné ověřit soulad se zadávací 

dokumentací) 

Integrovaný regionální operační program 2021 - 2027   

Doba realizace  05/2022 – 03/2023  

Finanční objem zakázky 26 116 213,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené 

významné služby) 

Nemocnice Havířov, p.o.  
Dělnická 1132/24  
736 01 Havířov  
IČ: 00844896  
Mgr. Lukáš Gola  
Tel.: 603 370 241  
Email: gola@nsphav.cz  

Služba č. 5  

Název významné služby Zvýšení dostupnosti následné lůžkové péče Krajské 
nemocnice T. Bati, a. s.  

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet 
významných 

služeb 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

4 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

4 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

4 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

4 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

4 

Nabídka č. 1: enovation s.r.o. 



15 
 

reg. č. (CZ.06.04.03/00/22_031/0005372  

Popis poskytnutých služeb (účastník 

specifikuje předmět služby tak, aby bylo 

možné ověřit soulad se zadávací 

dokumentací) 

Integrovaný regionální operační program 2021 - 2027   

Doba realizace  06/2024 - 10/2024   

Finanční objem zakázky 80 000 000,-- Kč bez DPH   

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené 

významné služby) 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.  
Havlíčkovo nábřeží 600  
760 01 Zlín  
IČ: 27661989  
Jana Trtíková  
Tel.: 603 210 113  
Email: jana.trtikova@bnzlin.cz  

Služba č. 6  

Název významné služby 
Výzkum a vývoj prostředků automatizace a 
zefektivnění provozu komplexního IPTV/OTT řešení pro 
malé a střední majitele obsahu  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Operační program Technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost 2021 – 2027  
reg. č. (CZ.01.01.01/22_002/000391)  

Doba realizace  06/2022 - 07/2024  

Finanční objem zakázky 61 291 659,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

ModernTV s.r.o.  
U vodárny 3032/2a  
616 00 Brno  
IČ: 3864227  
Marie Indráková  

Tel.: 777 359 367    Email: indrakova@moderntv.eu  
Služba č. 7  

Název významné služby 

Výzkum a vývoj nezávislého mobilního systému pro 
trvalou výrobu elektrické energie pomocí solárních 
panelů a malých větrných turbín  
reg. č. (CZ.01.01.01/22_002/000359)  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Operační program Technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost 2021 - 2027  
 

Doba realizace  08/2022 - 10/2024  

Finanční objem zakázky 9 890 681,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

MIFRE ENERGY s.r.o.  
Nad Zámkem 1072  



16 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
674 01 Třebíč  
IČ: 60930284  
Rudolf Vaněk  
Tel.: 603 443 210    Email: forteus@seznam.cz  

 

Nabídka č. 2: ND Agentura s.r.o. 

Služba č. 4  

Název významné služby Přístavba a nadstavba MŠ Břest 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory včetně studie proveditelnosti v rámci 109. 

výzvy IROP - Mateřské školy - SC 4.1 (MRR) II. 

Doba realizace  Od: 20.12.2022 do: 13.4. 2023 

Finanční objem zakázky 23 741 505,61 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Břest 

Miroslav Šálek, starosta 

Mobil: 602 569 853 

Email: starosta@obec-brest.cz 

Služba č. 5  

Název významné služby Stavební úpravy a přístavba mateřské školy Mostiště 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory včetně studie proveditelnosti v rámci 7. výzvy 

IROP - Mateřské školy - SC 4.1 (PR) 

Doba realizace  Od: 24.8. 2022 Do: 1.11. 2022 

Finanční objem zakázky 15 207 158,86 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Velké Meziříčí 

Ing. Zuzana Villertová, projektový manažer města, 

regionální rozvoj, dotace 

Mobil: 737 973 828 

Email: villertova@velkemezirici.cz 

Služba č. 6  

Název významné služby Revitalizace náměstí 28.října, Luhačovice 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory včetně studie proveditelnosti v rámci 63. 

výzvy IROP - Zelená infrastruktura - SC 2.2 (MRR) 

Doba realizace  Od: 28.6. 2023 do: 24.5. 2024 

Finanční objem zakázky 34 202 579,62 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

Město Luhačovice 

Ing. Magdalena Blahová, vedoucí Odboru správy 

majetku 



17 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
Mobil: 702 221 826 

Email: blahova@luhacovice.eu 

Služba č. 7  

Název významné služby Revitalizace veřejného prostranství před Úřadem 

městyse Buchlovice 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory včetně studie proveditelnosti v rámci 63. 

výzvy IROP - Zelená infrastruktura - SC 2.2 (MRR) 

Doba realizace  Od: 7.12. 2023 do: 21.6. 2024 

Finanční objem zakázky 19 101 234,67 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Městys Buchlovice 

Mgr. Pavla Večeřová, starostka 

Mobil: 724 030 056 

Email: pavla.vecerova@buchlovice.cz 

 

Nabídka č. 3: Grant Help, s.r.o. 

Služba č. 4  

Název významné služby Bezpečnější chodníky - Ostopovice - Lípová   

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Zpracování žádosti o dotaci vč. všech povinných příloh   

Doba realizace  03/2023 – 09/2023  

Finanční objem zakázky 12 843 210,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Ostopovice  
Jan Symon, MgA.  
+420 606 782 982  
starosta@ostopovice.cz  

Služba č. 5  

Název významné služby „Future Education“  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem je vybudování 
nástavby školy a pořízení vybavení učeben  

Doba realizace  4/2023 – 1/2024  

Finanční objem zakázky 52 300 000,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní 
a umělecké tvorby, s.r.o.  
Zdeňka Popeláková  
+420 602 442 456  
popelakovaz@skolamichael.cz  



18 
 

Služba č. 6  

Název významné služby Modernizace Arcibiskupského gymnázia  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem je modernizace 
prostor Arcibiskupského gymnázia a pořízení vybavení 
učeben  

Doba realizace  11/2022 – 2/2024  

Finanční objem zakázky 68 235 060,21 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Arcibiskupské gymnázium  
Andrea Hora Krausová  
+420 777 861 117  
hora@arcig.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby Obnova infrastruktury terénních a dalších sociálních 
služeb pro osoby ohrožené závislostmi  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci vč. všech povinných příloh  
 

Doba realizace  06/2024 – 10/2024  

Finanční objem zakázky 20 492 882,23 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Společnost Podané ruce o.p.s.  
Ing. Dagmar Charalambidu, DiS.,  
+420 775 859 934  
uctarna@podaneruce.cz  

 

Nabídka č. 4: RPA Dotace, s.r.o. 

Služba č. 4  

Název významné služby Rekonstrukce městské knihovny v Mostě  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z IROP 2021 - 2027 
a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  6/2023 

Finanční objem zakázky 636 234 291,20 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Statutární město Most  
Bc. Jitka Andršová - referentka (specialista dotací)  
Jitka.Andrsova@mesto-most.cz  
724051666  

Služba č. 5  



19 
 

Název významné služby ZŠ Velká nad Veličkou – Zlepšení kvality a dostupnosti 
vzdělávání2  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z IROP 2021 - 2027 
a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  11/2022 

Finanční objem zakázky 26 903 192,01 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Velká nad Veličkou  
Ing. Petr Šmidrkal, starosta  
smidrkal@obecvelka.cz  
+420 602 590 015  

Služba č. 6  

Název významné služby Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Mokrá-Horákov  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících  

povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z IROP 2021 - 2027 
a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  11/2022 

Finanční objem zakázky 19 871 155,57 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Mokrá-Horákov  
Ing. Matyáš Charvát, starosta  
+420 515 537 188  
starosta@mokra-horakov.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby Global Partner Péče, z.ú. - pořízení vozidel pro sociální 
služby  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z IROP 2021 - 2027 
a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  9/2022 

Finanční objem zakázky 12 210 257,92 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Global Partner Péče, z.ú.  
Lukáš Knapp – ředitel  
lukas.knapp@gp.cz  
725099499  

 

Nabídka č. 5: Asistenční centrum, a.s. 



20 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Rekonstrukce Azylového domu a Noclehárny pro muže 
a ženy v Jirkově  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Zpracování žádost i dotaci do IROP   

Doba realizace  30.6.2023 – předložena žádost o dotaci  
25.9.2023 – schválena žádost o dotaci  

Finanční objem zakázky 24.062.473,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Jirkov IČO: 00261904  
 

Služba č. 5  

Název významné služby Rekonstrukce a modernizace silnice II/472 Karviná, ul. 
Borovského  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Zpracování žádost i dotaci do IROP   

Doba realizace  11.10.2023 – podání žádost o dotaci 8.2.2024 - žádost 
schválena  

Finanční objem zakázky 54.350.558,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Moravskoslezský kraj  
IČO: 70890692  
Mgr. Petr Ksenič 
595 622 702 petr.ksenic@kr-moravskoslezky.cz   

Služba č. 6  

Název významné služby Rekonstrukce a modernizace silnice Šenov  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Zpracování žádost i dotaci do IROP   

Doba realizace  12.1.2024 - podána žádost o dotaci  
25.5.2024 – schválena žádost o dotaci  

Finanční objem zakázky 96.029.630,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Moravskoslezský kraj  
IČO: 70890692  
Mgr. Petr Ksenič 
595 622 702 petr.ksenic@kr-moravskoslezky.cz   

Služba č. 7  

Název významné služby Modernizace zázemí pro výuku zemědělských a 
polygrafických oborů na Albrechtově SŠ Český Těšín  



21 
 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádost i dotaci do IROP  
 

Doba realizace  23.10.2024 – podání žádosti o dotaci  

Finanční objem zakázky 78.933.778,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Moravskoslezský kraj  
IČO: 70890692  
Mgr. Petr Ksenič 
595 622 702 petr.ksenic@kr-moravskoslezky.cz  

 

Nabídka č. 6: Plus Projekt, s.r.o. 

Služba č. 4  

Název významné služby Kybernetická bezpečnost IS Nemocnice Hustopeče, 
p.o.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

V rámci plnění byla zpracována kompletní Žádost 
včetně Studie proveditelnosti včetně všech povinných 
příloh. Součástí byla kooperace s řešitelem 
technických výstupů a vydání Stanoviska OHA.  
Předmětem žádosti jsou dodávky k zajištění realizace 

technických bezpečnostních opatření podle § 5 odst. 3 

zákona č.181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti.  

Doba realizace  2022-2023 

Finanční objem zakázky 32 391 765,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Nemocnice Hustopeče, p.o.  
Ing. Michaela Hýblerová, ekonomický náměstek  
email: hyblerova.michaela@nemhu.cz, tel: +420 606 

710 277  

Služba č. 5  

Název významné služby Zlepšení stavu kybernetické bezpečnosti IS Nemocnice 
TGM Hodonín, p. o. II  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

V rámci plnění byla zpracována kompletní Žádost 
včetně Studie proveditelnosti včetně všech povinných 
příloh. Součástí byla kooperace s řešitelem technických 
výstupů a vydání Stanoviska OHA.  
Předmětem žádosti jsou dodávky k zajištění realizace 

technických bezpečnostních opatření podle § 5 odst. 3 

zákona č.181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti.  

Doba realizace  2022-2023 

Finanční objem zakázky 21 615 642,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

Nemocnice TGM Hodonín, p. o.  
Ing. Petra Kozáková, projektový pracovník  



22 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
email: kozakova@nemho.cz, tel.: 518 306 354  

Služba č. 6  

Název významné služby Automatické počítání cestujících - I. etapa  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

V rámci plnění byla zpracována kompletní Žádost 
včetně Studie proveditelnosti včetně všech povinných 
příloh.  

Doba realizace  2023-2024 

Finanční objem zakázky 50 000 000,00 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Dopravní podnik města Brna, a. s.  
Ing. Karel Kalivoda, zástupce technicko-provozního 
ředitele - infrastruktura  
tel: 543 171 520, E-mail: kkalivoda@dpmb.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby Vybudování odborných učeben ZŠ Pohořelice - 
přístavba Lidická  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

V rámci plnění byla zpracována kompletní Žádost 
včetně Studie proveditelnosti včetně všech povinných 
příloh.  

Doba realizace  2023 

Finanční objem zakázky 70 000 000,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Pohořelice,  
Ing. Hana Mlýnková,  
Mobil: +420 602 227 159,  

email: hana.mlynkova@pohorelice.cz  

 

Nabídka č. 7: BeePartner a.s. 

Služba č. 4  

Název významné služby „SPZ Holešov – Stavba Západ – cyklostezka“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o dotaci, vč. 

studie proveditelnosti v rámci 35. výzvy IROP 2021- 

2027 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – SC 6.1; 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  06/2023 – 11.10.2023 (podání žádosti o dotaci) 

Finanční objem zakázky 38,769 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Zlínský kraj 

Třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ: 70891320 

Ing. Jitka Václavíková, +420 577 043 847, 

jitka.vaclavikova@zlinskykraj.cz 



23 
 

Služba č. 5  

Název významné služby 
„Stezka pro chodce a cyklisty kolem ZŠ Jablunkov a 

stezka pro chodce a cyklisty kolem hotelu Ameryka, 

Jablunkov“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o dotaci, vč. 

studie proveditelnosti v rámci 35. výzvy IROP 2021- 

2027 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – SC 6.1; 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  04/2023 – 22.9.2023 (podání žádosti o dotaci) 

Finanční objem zakázky 26,377 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Jablunkov 

Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ: 00296759 

Ing. Monika Motyková, +420 725 877 134, 

Monika.motykova@jablunkov.cz 

Služba č. 6  

Název významné služby „Kofola – domov v srdci Ostravy“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o dotaci, vč. 

studie proveditelnosti v rámci 35. výzvy IROP 2021- 

2027 Infrastruktura pro cyklistickou dopravu – SC 6.1; 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  Podání žádosti o dotaci 24.1.2024 

Finanční objem zakázky 200 mil. Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Kofola ČeskoSlovensko a.s., IČ: 24261980 

Nad Porubkou 2278/31a, Poruba, 708 00 Ostrava 

Martin Hruška, +420 721 094 306, 

martin.hruska@kofola.cz 

Služba č. 7  

Název významné služby „Pokročilé metody ve vzdělávání na základních 

školách v Třinci“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o dotaci, vč. 

studie proveditelnosti v rámci 37. výzvy IROP 2021- 

2027 Základní školy – SC 4.1 ITI; 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  do 31.7.2023 

Finanční objem zakázky 18,6 mil. Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Statutární město Třinec, IČ: 00297313 

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec – Staré Město 

Patrik Žondor, +420 774 749 844, 

patrik.zondor@trinecko.cz 



24 
 

 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 2 – Rozvojové projekty neinvestiční  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 1: enovation s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby 
Pokročilé polovodičové technologie a materiály pro 
vývoj čipů nové generace (PoPoTeMaC)  
Reg. č. CZ.02.01.01/00/23_20/0008548  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování a podání žádosti o dotaci (vč. všech 
relevantních příloh) vč. služeb manažerského řízení 
projektu až do vydání tzv. právního aktu (např. RoPD) 
v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský  

Doba realizace  12/2023 - 06/2024 (doporučeno k financování)  

Finanční objem zakázky 99 999 000,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Vysoké učení technické v Brně  
Antonínská 548/1  
602 00 Brno  
IČ: 00216305  
Ing. Eva Martincová, Ph.D  
Tel. 732 831 547  
Email: eva.martincova@ceitec.vutbr.cz  

Služba č. 5  

Název významné služby 
Nové strategie v reprodukční a vývojové biologii: 
biomedicínské, ontogenetické a evoluční aspekty  
Reg. č. CZ.02.01.01/00/22_008/0004579  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování a podání žádosti o dotaci (vč. všech 
relevantních příloh) vč. služeb manažerského řízení 

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet 
významných 

služeb 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

4 

2. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

3 

3. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4 

4. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

4 

5. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

2 



25 
 

projektu až do vydání tzv. právního aktu (např. RoPD) v 
rámci Operačního programu Jan Amos Komenský  

Doba realizace  11/2022 - 04/2023 (doporučeno k financování)  

Finanční objem zakázky 464 156 605,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v.v.i.  
Rumburská 89  
277 21 Liběchov  

IČ: 67985904  
Radek Snášel  
Tel.: 725 174 871  
Email: snasel@iapg.cas.cz  

Služba č. 6  

Název významné služby 
Pokročilé molekulární systémy a materiály pro 
inteligentní přeměny energie  
Reg. č. CZ.02.01.01/00/22_008/0004588  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování a podání žádosti o dotaci (vč. všech 
relevantních příloh) vč. služeb manažerského řízení 
projektu až do vydání tzv. právního aktu (např. RoPD) v 
rámci Operačního programu Jan Amos Komenský  

Doba realizace  08/2022 - 07/2023 (doporučeno k financování)  

Finanční objem zakázky 499 972 664,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i.  
Flemingovo náměstí 542/2  
160 00 Praha  
IČ: 61388963  
Pavlína Maloy Řezáčová  
Tel.: 220 183 144  
Email: rezacova@uochb.cas.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby 
Nové technologie pro čistou mobilitu  
Reg. č. CZ.02.01.01/00/23_021/0008999  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování a podání žádosti o dotaci (vč. všech 
relevantních příloh) vč. služeb manažerského řízení 
projektu až do vydání tzv. právního aktu (např. RoPD) v 
rámci Operačního programu Jan Amos Komenský  

Doba realizace  09/2023 - 10/2024 (doporučena k financování)  

Finanční objem zakázky 69 937 405,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

FEL Events, z.s.  
Kollárova 1239/19  
301 00 Plzeň  
Doc. Ing. Jiří Tupa, Ph.D.  
tel: 725 339 117  



26 
 

email: tupa@gel.zcu.cz  

 

Nabídka č. 2: Grant Help, s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Vzdělávání zaměstnanců členů ČUCR  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem je vzdělávání 
zaměstnanců ČUCR 50+  

Doba realizace  5/2023 – 1/2024  

Finanční objem zakázky 12 890 982,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Česká unie cestovního ruchu, z. s.  
Mgr. Martina Košlíková  
Martina.koslikova@ceskauniecr.cz  
+420 608 131 193  

Služba č. 5  

Název významné služby Technologie pro životní dovednosti 21. století  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla 
modernizace a nákup vybavení VŠKK   

Doba realizace  2/2024 – 11/2024  

Finanční objem zakázky 5 849 443,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o.  
Ing. Dana Janovská  
janovskad@vskk.cz  
+420 602 345 918  

Služba č. 6  

Název významné služby Modernizace vzdělávání a práce se studenty na Vysoké 
škole polytechnické v Jihlavě  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla 
modernizace zdělávání a práce se studenty.   

Doba realizace  2/2024 – 11/2024  

Finanční objem zakázky 27 424 470,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Euro Managers, spol. s r.o.  
Mgr. Martina Křížková, MBA  
+420 603 448 998  
info@euromanagers.cz  

 



27 
 

Nabídka č. 3: RPA Dotace, s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby ZSIT - společně za vzděláváním  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z Operačního 
programu Zaměstnanost plus a poskytování 
souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  5/2023 

Finanční objem zakázky 13 602 910,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Zaměstnavatelský svaz pro inovace a technologie, z.s. 
Ing. Jan Ševčík  
+ 420 605 839 363  
sevcikv@rpa.cz  

Služba č. 5  

Název významné služby NCBR - společně za vzděláváním  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 

povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 

harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 

výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z Operačního 

programu Zaměstnanost plus a poskytování 

souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  5/2023 

Finanční objem zakázky 13 602 910,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

NCBR, z.s.  

Ing. Jan Ševčík  

+ 420 605 839 363  

sevcikv@rpa.cz  

Služba č. 6  

Název významné služby RCI - společně za vzděláváním  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 

povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 

harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 

výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z Operačního 

programu Zaměstnanost plus a poskytování 

souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  5/2023 

Finanční objem zakázky 13 602 910,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

RCI, z. s.  

Ing. Jan Ševčík  

+ 420 605 839 363  



28 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
info@rcizs.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby SPED - společně za vzděláváním  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z Operačního 
programu Zaměstnanost plus a poskytování 
souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  4/2023 

Finanční objem zakázky 13 602 910,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Sdružení příjemců evropských dotací, z. s.  
Mgr. Jana Mráčková  
Telefon: +420 733 286 174  
Email: info@prijemcidotaci.cz  

 

Nabídka č. 4: Asistenční centrum, a.s. 

Služba č. 4  

Název významné služby STOP Exekuce II.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Zpracování žádosti o dotaci do OPZ+.   

Doba realizace  3.10.2024 – podána žádost o dotaci  

Finanční objem zakázky 9.952.600,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. IČO: 
70894612 Ing. Martina Francírková  
francirkova@khk-usti.cz  
 

Služba č. 5  

Název významné služby Cesta k úspěchu: Podpora mladých lidí na trhu práce  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Zpracování žádosti o dotaci do OPZ+.   

Doba realizace  10.7.2023 

Finanční objem zakázky 14.999.836,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. IČO: 
70894612 Ing. Martina Francírková  
francirkova@khk-usti.cz   



29 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Služba č. 6  

Název významné služby Vybudování sociálního podniku Služby města Terezín 
s.r.o.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Zpracování žádosti o dotaci do OPZ+.   

Doba realizace  3.4.2024 

Finanční objem zakázky 4.425.765,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Terezín IČO: 00264474  
Ing. Róbert Czetmayer robert.czetmayer@terezin.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby MOSTík na trh práce  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci do OPZ+.  
 

Doba realizace  16.10.2024 – podání žádosti o dotaci  

Finanční objem zakázky 9.975.480,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s. IČO: 
70894612 Ing. Martina Francírková  
francirkova@khk-usti.cz  

 

Nabídka č. 5: BeePartner a.s. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby „Pokročilé matematicko-fyzikální modelování pro 

efektivní společnost (PES)“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o finanční podporu a 

souvisejících povinných příloh v rámci dotačního 

programu OP JAK 2021-2027 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  2024 

Finanční objem zakázky 99,767 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

Slezská univerzita v Opavě, IČ: 47813059 

Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 1 

Mgr. Martin Tichý, +420 553 684 856 



30 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
martin.tichy@slu.cz 

Služba č. 5  

Název významné služby „Datová inteligence jako nástroj rozvoje firem a 

regionů“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o finanční podporu a 

souvisejících povinných příloh v rámci dotačního 

programu OP JAK 2021-2027 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  2024 

Finanční objem zakázky 59,999 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Slezská univerzita v Opavě, IČ: 47813059 

Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 1 

Mgr. Martin Tichý, +420 553 684 856 

martin.tichy@slu.cz 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 3 – Energetická hospodárnost, životní prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Nabídka č. 1: enovation s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Pořadí nabídky 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

5. 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

2. 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

6. 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

3. 

5. 
Asistenční 
centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

7. 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

1. 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

4. 



31 
 

Název významné služby 
FVE Thermo King Manufacturing s.r.o.  
Reg. Č. 7221100217 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich  
povinných příloh a její následné podání v rámci  
Modernizačního fondu z programu RES+. Včetně 

služeb tzv. Manažerského řízením až do vydání tzv. 

Právního aktu (např. RoPD)  

Doba realizace  02/2023 – 08/2023  

Finanční objem zakázky 29 712 959,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Thermo King Manufacturing s.r.o.  
Ovčáry 292  
280 02 Ovčáry  
IČ: 03616860  
Josef Doležal  
Tel.: 724 230 091  
Email: Josef.dolezal@thermoking.com  

Služba č. 5  

Název významné služby 
Instalace FV systémů na střechách objektů v majetku 
města Jaroměř  
Reg. Č. 7221400089  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich  
povinných příloh a její následné podání v rámci  
Modernizačního fondu z programu RES+. Včetně služeb 

tzv. Manažerského řízením až do vydání tzv. Právního 

aktu (např. RoPD)  

Doba realizace  08/2023 – 12/2023  

Finanční objem zakázky 57 841 895,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Energetika s.r.o. Jaroměř  
Národní 83  
551 01 Jaromeř  
IČ: 25289799  
Ing. Tomáš Steklý  
Tel.: +420 724 317 351  
Email: info@energetikajaromer.cz  

Služba č. 6  

Název významné služby 
BH ENERGO FVE  
Reg. Č. 7221100120  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich  
povinných příloh a její následné podání v rámci  



32 
 

Modernizačního fondu z programu RES+. Včetně služeb 

tzv. Manažerského řízením až do vydání tzv. Právního 

aktu (např. RoPD)  

Doba realizace  10/2022 – 08/2023  

Finanční objem zakázky 40 488 610,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

BH ENERGO a.s.  
Michaela Thoneta 148  
768 61 Bystřice pod Hostýnem  
IČ: 25532626  
Jaroslav Všetička  
Tel.: +420 733 619 542  
Email: jaroslav.vseticka@ton.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby 
Snížení energetické náročnosti mobilní 
telekomunikační sítě v Jihomoravském kraji  
Reg. č. 7221100111  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich  
povinných příloh a její následné podání v rámci  
Modernizačního fondu z programu RES+. Včetně služeb 

tzv. Manažerského řízením až do vydání tzv. Právního 

aktu (např. RoPD)  

Doba realizace  12/2022 – 04/2023  

Finanční objem zakázky 10 492 675,24 Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Vantage Towers s.r.o.  
Závišova 502/5  
140 00 Praha  
IČ: 09056009  
Petr Procházka  
Tel.: 724 348 125  
Email: petr.prochazka@vantagetowers.com  

 

Nabídka č. 2: ND agentura s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Zasakovací průleh 3 a záchytné průlehy 4 a 5 v 

katastru obce Ořechov 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o podporu a 

souvisejících povinných příloh a to v rámci Operační 

program Životní prostředí 2021—2027, MŽP_46. 

výzva, SC 1.3, Opatření 1.3.11, průběžná pro MRR 

Doba realizace  Od: 1.2. 2024 do: 28.3. 2024 



33 
 

Finanční objem zakázky 34 491 278 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Ořechov 

Jarmila Jilgová, starostka 

Mobil: 724 178 585 

Email: obec@orechov-uh.cz 

Služba č. 5  

Název významné služby PARKOVIŠTĚ V UL. SPORTOVNÍ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o podporu a souvisejících 

povinných příloh a to v rámci Operační program Životní 

prostředí 2021—2027, MŽP_19. výzva, SC 1.3, opatření 

1.3.3 a 1.3.4, průběžná 

Doba realizace  Od: 14.10. 2022 do: 2.8. 2023 

Finanční objem zakázky 13 413 239 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Klášterec nad Ohří 

Ing. Libuše Fialová, projektová manažerka, 

zaměstnankyně města 

Mobil: 732 904 644 

Email: fialova@muklasterec.cz 

Služba č. 6  

Název významné služby Bzenec - budování propustných zpevněných povrchů v 

ul. Zahradní 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o podporu a souvisejících 

povinných příloh a to v rámci Operační program Životní 

prostředí 2021—2027, MŽP_19. výzva, SC 1.3, opatření 

1.3.3 a 1.3.4, průběžná 

Doba realizace  Od: 15.3. 2023 do: 18.8. 2023 

Finanční objem zakázky 14 213 259 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Bzenec 

Ing. arch. Erik Ebringer, starosta 

Mobil: 721 977 303 

Email: starosta@bzenec.cz 

Služba č. 7  

Název významné služby Bzenec - akumulační vsakovací objekt v areálu zámku 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o podporu a souvisejících 

povinných příloh a to v rámci Operační program Životní 

prostředí 2021—2027, MŽP_19. výzva, SC 1.3, opatření 

1.3.3 a 1.3.4, průběžná 

Doba realizace  Od: 15.3. 2023 do: 8.9. 2023 

Finanční objem zakázky 19 496 247 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

Město Bzenec 

Ing. arch. Erik Ebringer, starosta 



34 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
Mobil: 721 977 303 

Email: starosta@bzenec.cz 

 

Nabídka č. 3: Grant Help, s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby FVE pro městské objekty PSOE, červen 2023, balík č. 3  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla instalace 
fotovoltaického systému na střechách vybraných 
budov  

Doba realizace  5/2023 – 9/2023  

Finanční objem zakázky 44 143 056,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Pražské společenství obnovitelné energie, příspěvková 
organizace  
Mgr. Miloslav Franěk  
+420 728 686 862  
miloslav.franek@prazskespolecenstvi.cz  

Služba č. 5  

Název významné služby FVE na veřejných budovách v Brně – 1. fáze  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla instalace 
fotovoltaického systému na střechách vybraných 
budov  

Doba realizace  1/2022 – 1/2023  

Finanční objem zakázky 9 592 381,77 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

SAKO Brno, a.s.  
Ing. Petr Nezveda  
+420 737271077  
nezveda@sako.cz  

Služba č. 6  

Název významné služby FVE na veřejných budovách v Brně – 2. fáze  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla instalace 
fotovoltaického systému na střechách vybraných 
budov  

Doba realizace  1/2022 – 1/2024  

Finanční objem zakázky 15 405 201,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

SAKO Brno, a.s.  
Ing. Petr Nezveda  
+420 737271077  



35 
 

nezveda@sako.cz  

Služba č. 7  

Název významné služby „Fotofoltaické elektrárny o výkonu do 1 mWp v rámci 
areálů MHMP“ – skupina 1  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem jsou 
fotovoltaické elektrárny do výkonu 1 mWp v rámci 
areálů MHMP  

Doba realizace  11/2021 – 12/2021  

Finanční objem zakázky 30 691 000,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Hlavní město Praha  
Odbor ochrany prostředí MHMP  
Ing. Radovan Kopřiva  
+420 770 137 200  
radovan.kopriva@praha.eu  

 

Nabídka č. 4: RPA Dotace, s.r.o. 

Služba č. 4  

Název významné služby Snížení energetické náročnosti gastroprovozu - Vysoká 
škola báňská - Technická univerzita Ostrava  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z OPŽP 2021 -  
2027 a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  3/2023 

Finanční objem zakázky 40 854 545,52 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
Tomáš Otipka – ředitel  
tomas.otipka@vsb.cz 733627899  

Služba č. 5  

Název významné služby Rozšíření a modernizace základní školy v Pozořicích – 
sportovní hala  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z Modernizačního 
fondu a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  3/2021 

Finanční objem zakázky 112 028 787,50 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

Městys Pozořice  
Tereza Jiráčková – starostka  



36 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
starosta@pozorice.cz               724186156  

Služba č. 6  

Název významné služby Tělocvična Klobouky u Brna  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z Modernizačního 
fondu a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  3/2021 

Finanční objem zakázky 83 033 212,96 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Klobouky u Brna  
Martin Zvonař – starosta  
starosta@kloboukyubrna.cz            724807796  

Služba č. 7  

Název významné služby 
Snížení energetické náročnosti gastroprovozu - 
Základní škola v Jemnici, příspěvková organizace, 
náměstí Svobody 88, 675 31 Jemnice  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z Modernizačního 
fondu a poskytování souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  5/2023 

Finanční objem zakázky 14 777 730,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Jemnice  
Ing. Pavel Nevrkla  
starosta@mesto-jemnice.cz                  602706072  

 

Nabídka č. 5: Asistenční centrum, a. s. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby FVE ve společnosti JETTI, a.s.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Příprava komplexní dotační žádosti vč. příloh do 
programu:  
NPO - FVE - I. výzva  

Doba realizace  červenec 22  

Finanční objem zakázky 5 991 304,30 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

JETTI, a.s. 

Miroslav Štěrba 



37 
 

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 
602 686 565 

jetti@jetti.cz 

Služba č. 5  

Název významné služby FVE OQEMA  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Příprava komplexní dotační žádosti vč. příloh do 
programu:  
NPO - FVE - I. výzva   

Doba realizace  listopad 22 

Finanční objem zakázky 6 845 529,29 Kč   

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

OQEMA, s.r.o. 

Ing. Oldřich Zahradník 

603 577 477 

Oldrich.zahradnik@oqema.cz 

Služba č. 6  

Název významné služby FVE R.O.S. Vacek s.r.o.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Příprava komplexní dotační žádosti vč. příloh do 
programu:  
NPO - FVE - I. výzva  

Doba realizace  srpen 22 

Finanční objem zakázky 7 071 113,95 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

R.O.S. Vacek s.r.o. 

MgA. Tomáš Vacek 

602 403 813 

vasek.gaza@volny.cz 

Služba č. 7  

Název významné služby FVE ZDOBNICE a.s.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Příprava komplexní dotační žádosti vč. příloh do 
programu:  
NPO - FVE - I. výzva  

Doba realizace  listopad 22 

Finanční objem zakázky 7 093 636,31 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

ZDOBNICE a.s. 

Ing. Josef Dušek 

731443530 

dusek@zdobnice.cz 

 

 
 
Nabídka č. 6: Plus Projekt, s.r.o. 
 



38 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Paprsek – snížení energetické náročnosti budovy   

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
ŽoD 

Doba realizace  2/2024 

Finanční objem zakázky 44 910 504,06 s Kč DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Paprsek, příspěvková organizace, Bc. Marie 
Wetterová, ředitelka, mobil: 601130283, e-mail: 
reditel@paprsek.eu  

Služba č. 5  

Název významné služby Energetické úspory ZŠ Vrbovec  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
EP, ŽoD   

Doba realizace  2/2024 

Finanční objem zakázky 62 200 778,09 Kč s DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Vrbovec, Jiří Písař, starosta obce Vrbovec, Tel: 
515 230 183, Mobil: 725 111 160  

Služba č. 6  

Název významné služby Modernizace stravovacího provozu při ISŠA Brno  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
STS, EP, ŽoD   

Doba realizace  3/2023 

Finanční objem zakázky 9 876 108 Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Integrovaná střední škola automobilní Brno, p.o.  
Pavel Juránek, vedoucí tech. Úseku, 

Pavel.Juranek@issabrno.cz, 777 295 814  

Služba č. 7  

Název významné služby Řešení školního stravování (jídelny) a energetických 
úspor budovy dílen  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
ŽoD 



39 
 

Doba realizace  2/2024 

Finanční objem zakázky 49 411 482,30 Kč s DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ ZNOJMO, příspěvková 
organizace, Mgr. Jiří Vojtěch, ředitel školy, 
reditel@souuhelna.cz, mob.: +420 731 852 183  

 

Nabídka č. 7: BeePartner a.s. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby „FVE KSK“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu vč. souvisejících povinných příloh v rámci 

Modernizačního fondu, výzvy RES+; 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  Podání žádosti o dotaci 27.10.2022 

Finanční objem zakázky 233,009 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Sev.en Inntech a.s. 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČ: 28727932 

Ing. Pavel Farkač, +420 601 288 080 

p.farkac@7group.cz 

Služba č. 5  

Název významné služby „FVE Ervěnice“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu vč. souvisejících povinných příloh v rámci 

Modernizačního fondu, výzvy RES+; 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  Podání žádosti o dotaci 27.10.2022 

Finanční objem zakázky 233,009 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Sev.en Inntech a.s. 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČ: 28727932 

Ing. Pavel Farkač, +420 601 288 080 

p.farkac@7group.cz 

Služba č. 6  

Název významné služby „Dekarbonizace Teplárny Olomouc“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu vč. souvisejících povinných příloh v rámci 

Modernizačního fondo – Modernizace soustav 

zásobování tepelnou energií – HEAT; 



40 
 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  04/2021 – 1.7.2022 (podání žádosti) 

Finanční objem zakázky 4 129,273 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Veolia Energie ČR, a.s. 

28. října 3337/7, 702 00 Ostrava, IČ: 45193410 

Ing. Jaromír Novák, Ph.D. 

Tel.: +420 596 609 176, mobil: +420 724 373 461 

E-mail: jaromir.novak@veolia.com 

Služba č. 7  

Název významné služby „FVE Centrum I“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu vč. souvisejících povinných příloh v rámci 

Modernizačního fondu, výzvy RES+; 

Žádost nebyla odmítnutá ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  10/2022 – 04/2023 

Finanční objem zakázky 373,033 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Sev.en Inntech a.s. 

Václava Řezáče 315, 434 01 Most, IČ: 28727932 

Ing. Pavel Farkač, +420 601 288 080 

p.farkac@7group.cz 

 

Dílčí část veřejné zakázky č. 4  – Národní projekty  

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

  

Pořa
dové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

Počet 
významných 

služeb 

1. 
enovation s.r.o. 
(IČ: 27909751) 

4 

2. 
ND agentura s.r.o. 
(IČ: 06424538) 

4 

3. 
Grant Help, s.r.o. 
(IČ: 27645240) 

4 

4. 
RPA Dotace, s.r.o. 
(IČ: 01399357) 

4 

5. 
Asistenční centrum, a. s. 
(IČ: 63144883) 

4 

6. 
Plus Projekt, s.r.o. 
(IČ: 08671427) 

4 

7. 
BeePartner a.s. 
(IČ: 03589277) 

4 



41 
 

Nabídka č. 1: enovation s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby 

Nová automatizace procesů řízená umělou inteligencí 
pro zjednodušení a zlepšení telekomunikačních 
procesů  
Reg. č. FW10010014  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich 
povinných příloh a její následné podání v rámci 10. 
veřejné soutěže v programu TREND, jejímž 
poskytovatelem je TAČR  

Doba realizace  04/2023 - 11/2023  

Finanční objem zakázky 43 022 410,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

AT&T Global Network Services Czech Republic s.r.o.  
Palachovo náměstí 726/2  
625 00 Brno  
Filip Šváb  
Tel.: 603 273 223                Email: filip.svab@att.com  

Služba č. 5  

Název významné služby 
LAMBDA robotizovaný sklad  
Reg. č. FW11020132  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich 
povinných příloh a její následné podání v rámci 10. 
veřejné soutěže v programu TREND, jejímž 
poskytovatelem je TAČR  

Doba realizace  02/2024 - 05/2024  

Finanční objem zakázky 14 138 404,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

LAMBA-dev s.r.o.  
Varšavská 715/36  
120 00 Praha  
IČ: 13966936  
Petr Bílek  
Tel.: 724 069 384      Email: petr.bilek@lamda-dev.com  

Služba č. 6  

Název významné služby 

3D a VR software pro výuku technických oborů a STEM 
využívající AI učitele, personalizované vzdělaní a 
gamifikace  
Reg. č. FW12010067  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich 
povinných příloh a její následné podání v rámci 10. 
veřejné soutěže v programu TREND, jejímž 
poskytovatelem je TAČR  

Doba realizace  5/2024 - 09/2024  



42 
 

Finanční objem zakázky 49 193 037,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

LIFELIQE CZECH s.r.o.  
Makovského 1394/8a  
163 00 Praha  
Lukáš Drolig  
Tel.: 602369875          Email: lukas.drolig@lifeliqe.com  

Služba č. 7  

Název významné služby 

Výzkum neinvazivních metod vyšetření dýchacích cest 
pacienta s využitím specializovaného hardware s 
umělou inteligencí  
Reg. č. FW11020154  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o dotaci včetně všech jejich 
povinných příloh a její následné podání v rámci 10. 
veřejné soutěže v programu TREND, jejímž 
poskytovatelem je TAČR  

Doba realizace  11/2023 – 05/2024  

Finanční objem zakázky 14 749 603,-- Kč bez DPH  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

DIVELIT systém s.r.o.  
V křovinách 314/21  
779 00 Olomouc  
Radim Stupka  
Tel.: 725 099 012           Email: stupka.radim@divelit.cz  

 

Nabídka č. 2: ND agentura s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Obecní dům Netín 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory v rámci Státního fondu podpory investic na 

revitalizaci území se starou stavební zátěží 

(brownfieldů) na území České republiky podle nařízení 

vlády č. 496/2020 SB. 

Doba realizace  březen 2021 – duben 2021 

Finanční objem zakázky 11 991 306 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Netín 

Věra Prušová starostka obce 

mobil: 721 423 232                 E-mail: netin@email.cz 

Služba č. 5  

Název významné služby Obnova povrchu víceúčelového hřiště v areálu ZŠ v 

Sázavě 



43 
 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory v rámci Ministerstva pro místní rozvoj, Výzva 

k podávání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2021 z 

podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli 

Doba realizace  listopad 2020 – prosinec 2020 

Finanční objem zakázky 5 709 345 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Sázava 

Pavlína Drahotová, referent pro územní plánování a 

rozvoj města 

mobil: 602 649 344 

E-mail: P.Drahotova@mestosazava.cz 

Služba č. 6  

Název významné služby Rekonstrukce zámku Přílepy 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory v rámci Státního fondu podpory investic na 

revitalizaci území se starou stavební zátěží 

(brownfieldů) na území České republiky podle nařízení 

vlády č. 496/2020 SB. 

Doba realizace  březen 2021 – duben 2021 

Finanční objem zakázky 29 492 790 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Přílepy 

Ing. Ivana Sehnalová, starostka obce 

mobil: 606 666 225            E-mail: obec@prilepy.cz 

Služba č. 7  

Název významné služby Odkanalizování obce Míškovice 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování žádosti o přidělení finanční 

podpory v rámci Ministerstva zemědělství, program 

MZe 129 300, podprogram 129 303 – Podpora výstavby 

a technického zhodnocení kanalizací pro veřejnou 

potřebu II 

Doba realizace  březen 2020 – květen 2020 

Finanční objem zakázky 141 612 000 Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Míškovice 

Josef Polaštík, starosta obce 

mobil: 731 509 902 

E-mail: starosta@obecmiskovice.cz 

 

Nabídka č. 3: Grant Help, s.r.o. 
 

Služba č. 4  



44 
 

Název významné služby Zámek Miroslav: oprava věže zámku v Miroslavi – 
oprava vnitřních dřevěných konstrukcí schodišť a oken  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla oprava 
vnitřních dřevěných konstrukcí schodišť a oken  

Doba realizace  3/2023 

Finanční objem zakázky 2 132 960,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Miroslav, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav  
Lenka Šviřáková  

svirakova@mesto-miroslav.cz             731 555 694  

Služba č. 5  

Název významné služby Rekonstrukce sdílených sociálních zařízení a kuchyní na 
3 blocích, kolej Na Kotli.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla 
Rekonstrukce sdílených sociálních zařízení a kuchyní na 
koleji Na Kotli  

Doba realizace  8/2022 – 5/2023  

Finanční objem zakázky 72 600 000,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Univerzita Karlova Koleje a menzy  
Ing. Petr Švec  
+420 771 128 347           Petr.Svec@kam.cuni.cz  

Služba č. 6  

Název významné služby Rekonstrukce a oprava bloku B, kolej Kajetánka I  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla 
rekonstrukce a oprava bloku B, kolej Kajetánka I   

Doba realizace  8/2022 – 5/2023  

Finanční objem zakázky 73 922 102,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Univerzita Karlova Koleje a menzy  
Ing. Petr Švec  
+420 771 128 347              Petr.Svec@kam.cuni.cz 

Služba č. 7  

Název významné služby Obnova sociálních zařízení a kuchyněk, kolej Na 
Větrníku  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování projektu, jehož předmětem byla obnova 
sociálních zařízení a kuchyněk, kolej Na Větrníku  

Doba realizace  8/2022 – 5/2023  



45 
 

Finanční objem zakázky 31 071 646,- Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Univerzita Karlova Koleje a menzy  
Ing. Petr Švec  
+420 771 128 347               Petr.Svec@kam.cuni.cz 

 

Nabídka č. 4: RPA Dotace, s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Jinošov – technické zhodnocení tenisového kurtu  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z I Národní 
sportovní agentury 2020 – 2025 a poskytování 
souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  9/2024 

Finanční objem zakázky 2 949 709,73 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Jinošov  
Rostislav Pěnčík – starosta  
starosta@jinosov.cz  
724193931  

Služba č. 5  

Název významné služby Bukvice – výstavba nového víceúčelového hřiště  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z I Národní 
sportovní agentury 2020 – 2025 a poskytování 
souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  9/2024 

Finanční objem zakázky 3 130 355,47 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Bukvice  
Eliška Formanová – starostka  
bukvice@tiscali.cz                  607969822  

Služba č. 6  

Název významné služby Markvartovice – technické zhodnocení (modernizace) 
tenisových kurtů  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 



46 
 

výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z I Národní 
sportovní agentury 2020 – 2025 a poskytování 
souvisejícího poradenství. 

Doba realizace  9/2024 

Finanční objem zakázky 3 905 138,00 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Markvartovice  
Ing. Pavel Myslivec – starosta  
starosta@markvartovice.cz                606584859  

Služba č. 7  

Název významné služby Obec Vavřinec - technické zhodnocení sportovního 
areálu  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Zpracování žádosti o podporu vč. souvisejících 
povinných příloh (finanční rozpočet projektu, 
harmonogram realizace projektu, investiční záměr, 
výpočet indikátorů, ostatní přílohy) z I Národní 
sportovní agentury 2020 – 2025 a poskytování 
souvisejícího poradenství.  

Doba realizace  9/2024 

Finanční objem zakázky 8 087 760,05 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Vavřinec  
Petr Nečas – starosta  
starosta@vavrinec.cz                725116593  

 
Nabídka č. 5: Asistenční centrum, a. s. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Fotovoltaická elektrárna  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Žádost o dotaci - NPO - FVE   

Doba realizace  18.7.2022 – žádost o dotaci podána  

Finanční objem zakázky 1.830.572,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

J&J Kreuzberg spol. s r.o. IČO: 28651162  
Vladimír Jašek  
585341253 vladimirjasek@seznam.cz  
 

Služba č. 5  

Název významné služby FVE R.O.S. Vacek s.r.o.  



47 
 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
Žádost o dotaci - NPO - FVE   

Doba realizace  9.8.2022 – podána žádost  
13.11.2023 – schválena žádost  

Finanční objem zakázky 7.071.113,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

R.O.S. Vacek s.r.o. IČO: 25022334  
MgA. Tomáš Vacek  
602 403 813                      vacek.gaza@volny.cz   

Služba č. 6  

Název významné služby Pořízení SW  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 
NPO – virtuální podnik   

Doba realizace  14.10.2022 – podána žádost  
9.6.2023 – schválena žádost  

Finanční objem zakázky 1.999.424,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Bropack solution s.r.o. IČO: 03086066  
Ing. Miroslav Brožíček  
724 595 995            miroslav.brozicek@bropack.cz   

Služba č. 7  

Název významné služby Digitalizace společnosti KT MetSteel a.s.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

NPO – digitální podnik  
 

Doba realizace  31.10.2022 – podání žádosti  
24.1.2024 – schválení žádosti  

Finanční objem zakázky 3.274.385,-  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

KT MetSteel a.s. IČO: 27867404  
Dan Fojtášek                  +420 601 204 777            
dan.fojtasek@ktmetsteel.cz  
 

 

Nabídka č. 6: Plus Projekt, s.r.o. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby Rekonstrukce historického domu s č.p. 32 v Nedvědici  



48 
 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Podání žádosti o dotaci do programu Podpora obnovy 
a rozvoje venkova v roce 2022 z Ministerstva pro 
místní rozvoj vč. realizačního managementu.  

Doba realizace  
Podání žádosti o dotaci 2021  
Doba realizace projektu 2023 – 2024 

Finanční objem zakázky 
27 405 665, 21 Kč bez DPH  
Dotace:  
9 939 491 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Městys Nedvědice  
Kontaktní osoba:  
Petr Konečný, starosta  
Tel.: 566 566 131  
e-mail: starosta@nedvedice.cz  

Služba č. 5  

Název významné služby 00301370 - Kojetín - výstavba - Zastřešená ledová 
plocha Kojetín  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Podání žádosti o dotaci do Národní sportovní agentury, 
Výzva č. 19/2025 Regiony 2025 - investice nad 10 mil. 
Kč – výstavba.  

Doba realizace  Podání žádosti o dotaci 2024  

Finanční objem zakázky 

Zakázka:  
74 128 692,80 bez DPH  
89 695 718 vč. DPH  
 
Dotace:               30 000 000 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Kojetín  
Kontaktní osoba:  
Rudolf Drtina            Tel.: 776 639 494  
e-mail: r.drtina@radnice.kojetin.cz  

Služba č. 6  

Název významné služby Cykloturistické odpočívadlo s vodním hřištěm II.  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Podání žádosti o dotaci do programu Národní program 
podpory cestovního ruchu, výzva č. Rok 2024 - Rozvoj 
základní a doprovodné infrastruktury cestovního ruchu  

Doba realizace  Podání žádosti o dotaci 2024  

Finanční objem zakázky 

Zakázka:  
11 199 168 Kč bez DPH  
15 810 329, 82 Kč vč. DPH  
 
Dotace:            4 947 928 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Sněžník, a.s.  
Kontaktní osoba:  
Ing. Jan Dokoupil              731 690 986  
E-mail: dokoupil@dolnimorava.cz   



49 
 

Služba č. 7  

Název významné služby Naučná stezka Biocentrum Kojetín  

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Podání žádosti o dotaci do programu Národní program 
podpory cestovního ruchu, výzva č. Rok 2022 - Rozvoj 
základní a doprovodné infrastruktury cestovního 
ruchu.  

Doba realizace  
Podání žádosti o dotaci 2021  
Doba realizace projektu 2022-2023  

Finanční objem zakázky 

Zakázka:  
2 271 978 Kč  
Dotace:  
1 135 988 Kč  

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Město Kojetín  
Kontaktní osoba:  
Rudolf Drtina            Tel.: 776 639 494  
e-mail: r.drtina@radnice.kojetin.cz 

 

Nabídka č. 7: BeePartner a.s. 
 

Služba č. 4  

Název významné služby „Vybudování chodníku v části obce Krásná“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu a všech souvisejících povinných příloh 

v rámci programu Státní fond dopravní infrastruktury 

(SFDI), 

Žádost nebyla odmítnuta ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  Podání žádosti o dotaci 27.1.2021 

Finanční objem zakázky 10,047 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Krásná 

Krásná 287, 739 04 Pražmo, IČ: 00577022 

Mgr. Antonín Tulach, +420 724 164 584, 

starosta@obec-krasna.cz 

Služba č. 5  

Název významné služby 
„SMA-CGI: Zvýšení efektivity výroby animace 

propojením stop motion animace s 3D CGI 

technologií“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu a všech souvisejících povinných příloh v rámci 

projektu TAČR – program ETA 5. 

Žádost nebyla odmítnuta ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 



50 
 

Doba realizace  8/2020 -10/2020 

Finanční objem zakázky 7,761 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

animation people s.r.o. 

Madridská 761/7, 101 00 Praha 10, IČ: 61857815 

Ing. Michal Podhradský, +420 602 378 362 

michal@animation.cz 

Služba č. 6  

Název významné služby „Výstavba chodníků podél III/4849, Palkovice- 

Podhůří-Chlebovice“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu a všech souvisejících povinných příloh v rámci 

programu Státní fond dopravní infrastruktury (SFDI), 

výzva pro zvyšování bezpečnosti, bezbariérové úpravy 

chodníků 2021; 

Žádost nebyla odmítnuta ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  01/2022 – 02/2022 

Finanční objem zakázky 36,054 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Palkovice 

739 41 Palkovice 619, IČ: 00297054 

Radim Bača, +420 739 633 313, 

oupalkovice@palkovice.cz 

Služba č. 7  

Název významné služby „Stezka pro chodce a cyklisty Vendryně – Třinec-Dolní 

Lištná“ 

Popis poskytnutých služeb (účastník specifikuje 

předmět služby tak, aby bylo možné ověřit soulad se 

zadávací dokumentací) 

Komplexní zpracování a podání žádosti o finanční 

podporu a všech souvisejících povinných příloh v rámci 

programu Státní fond dopravní infrastruktury (SFDI), 

zvýšení bezpečnosti dopravy pro rok 2021; 

Žádost nebyla odmítnuta ani vyřazena z důvodu 

nesplnění formálních náležitostí. 

Doba realizace  Podání žádosti o dotaci 1.2.2021 

Finanční objem zakázky 48,776 mil Kč 

Název objednatele zakázky (včetně uvedení 

kontaktní osoby a jejího telef. kontaktu a  

e-mailu pro případné ověření předložené významné 

služby) 

Obec Vendryně 

Vendryně 500, 739 94 Vendryně, IČ: 63026112 

Ivana Buzková, 558 554 144, i.buzkova@vendryne.cz 

 

 


